



**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Kolbuszowej Ul. Obrońców Pokoju 21 36-100 Kolbuszowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży podczas wakacji

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Podkarpacka Hufiec ZHP Kolbuszowa ul. Hetmańska 9 35-045 Rzeszów KRS 0000296261 Adres do korespondencji: Komenda Hufca ZHP Kolbuszowa Ul. Obrońców Pokoju 21 36-100 Kolbuszowa Mail: <a href="mailto:kolbuszowa@zhp.pl">kolbuszowa@zhp.pl</a> Tel. 508078060	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Komendantka Hufca: Małgorzata Miąso, 698041018, <a href="mailto:maalgorzata.miaso@zhp.net.pl">maalgorzata.miaso@zhp.net.pl</a> Skarbniczka Hufca: Klaudia Jeleń 726882321 <a href="mailto:klaudia.jelen@zhp.net.pl">klaudia.jelen@zhp.net.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Kolonie i obozowe dla młodzieży „W świecie Roztoczańskich krasnali” i obóz dla młodszych harcerzy w Zaklikowie, obóz dla starszych harcerzy i wędrowników			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	29.07.2024 30.07.2024 30.07.2024	Data zakończenia	11.08.2024 12.08.2024 05.08.2024

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

Hufiec ZHP Kolbuszowa zrzesza około 250 dzieci i młodzieży w 14 jednostkach organizacyjnych jakimi są drużyny harcerskie i gromady zuchowe. Od kilku lat organizujemy dla dzieci i młodzieży wypoczynek w okresie wolnym od zajęć edukacyjnych – na feriach i na wakacjach. W okresie wakacji od 29 lipca do 12 sierpnia organizujemy trzy formy wypoczynku: dla dzieci – zuchów z klas I-III kolonię tygodniową, dla dzieci z klas IV-VI dwutygodniowy obóz, podobnie dla dzieci i młodzieży od klasy VII wzwyż (do 16 lat) - dwutygodniowy obóz. W tym roku postawiliśmy na większe sprofilowanie naszych oddziaływań i bardziej kameralne formy. Na kolonii będzie 30 zuchów, na obozie 37 harcerzy, na obozie dla harcerzy starszych i wędrowników 37 osób. **Łącznie w wypoczynku weźmie udział 104 uczestników. Większość (78 osób) pochodzi z drużyn działających na terenie Gminy i Miasta Kolbuszowa.**

Kolonie i obozowe dla młodzieży odbywają się na granicy Roztocza w Zaklikowie a drugi obóz w Majdanie Sopockim w sercu Roztocza. Chcemy podczas licznych wędrówek poznawać piękno regionu: szumy, Roztoczański Park Narodowy, kamieniołomy. Zuchy poznają historię roztoczańskich krasnali ze Zwierzyńca, wezmą udział w zwiedzaniu zoom natury w Janowie Lubelskim. Starsi wezmą udział w spływie kajakowym, zwiedzą Roztoczański Park Narodowy i inne atrakcje przyrodnicze. Harcerzom zorganizujemy też zajęcia leśne-survivalowe, będą mogli samodzielnie wykonywać różne sprzęty – pionierka, uczyć się kuchni leśnej, a także topografii i terenoznawstwa. Zasadniczym celem będzie rozwijanie samodzielności i zaradności a

harcerze starsi będą zapoznawać się z reagowaniem w sytuacjach kryzysowych i trudnych, rozwijać umiejętności związane ze sztuką przetrwania.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dzieci i młodzież mają dzień wypełniony aktywnościami innymi niż w czasie szkolnym (bez technologii informatycznej). Zorganizowanie krajoznawczej wycieczki do Roztoczańskiego Parku Narodowego i do Zoom Natura w Janowie Lubelskim.	Dzieci i młodzież będą spędzać czas na kolonii i obozie bez telefonów i smartfonów i bez technologii informatycznej	Podczas organizowanych zajęć kadra będzie zwracała uwagę na niekorzystanie przez uczestników ze sprzętu elektronicznego. Zostanie zorganizowana pogadanka o szkodliwości i konsekwencjach uzależnienia od komputerów, gier i smartfonów – dokumentacja fotograficzna z wycieczek. Faktura za bilety wstępu do Roztoczańskiego Parku Narodowego i do Zoom Natura w Janowie Lubelskim.
Podniesienie poziomu sprawności fizycznej, nauka nowych umiejętności.	Codziennie dzieci będą uczestniczyć w zabawach i grach na wolnym powietrzu, a także w konkurencjach i zabawach sportowych. Będą robić pionierkę – uczyć się korzystać z narzędzi, brać udział w zajęciach z terenoznawstwa i survivalu.	Nasi instruktorzy i młoda kadra będą prowadzić zajęcia dla dzieci i młodzieży. Będą zwracali uwagę na atrakcyjność i formy wykorzystujące naturę – zajęcia w terenie, zajęcia z pionierki i survivalu - dokumentacja fotograficzna – dzienniki zajęć
Rozwinięcie kompetencji społecznych i wzrost odporności psychicznej dzieci i młodzieży. Wychowanie dzieci i młodzieży.	Zbudowanie większej odporności psychicznej i wiary we własne możliwości i rozwijanie postaw prospołecznych, integracja grupy, budowanie dobrych relacji w realu.	Zajęcia prowadzone metodą harcerską z naciskiem na kształtowanie postaw i wychowanie, a także zabawy integracyjne.
Młodzież pozna podstawowe techniki przetrwania i zachowania w sytuacjach krytycznych.	Zajęcia terenowe, planowanie działań zgodnie z zasadą STOP – PLAN.	Zajęcia prowadzone przez instruktorów survivalu i związane z technikami przetrwania - dokumentacja fotograficzna – dzienniki zajęć
Dofinansowanie transportu na kolonii i obozu.	Pobyty na kolonii i obozie harcerskim wraz z wycieczkami.	Faktury i rozliczenia transportu na wypoczynku.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Hufiec ZHP Kolbuszowa stale organizuje wydarzenia mające na celu upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu oraz wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury. Od wielu lat jesteśmy organizatorami wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wolnym: wakacyjnym i zimowym a także organizujemy zajęcia pozalekcyjne w czasie roku szkolnego. Nasi uczestnicy i ich rodzice są zadowoleni z proponowanych form biwaków, rajdów, warsztatów, konkursów, zajęć sportowych i terenowych. Dzieci i młodzieży w gminie i w powiecie ciągle podnoszą swoją sprawność fizyczną, zdobywają nowe umiejętności i uczą się nowych aktywności rozwijając swoją zaradność i samodzielność. Wychowujemy dzieci i młodzież na świadomych i aktywnych obywateli, którzy cenią swoją małą i wielką ojczyznę. Na co dzień organizujemy zbiórki (spotkania) w harcówkach działających przy szkołach lub w terenie. Wiele pomocy do prowadzenia zajęć drużynowi wraz z komendą hufca przygotowują samodzielnie. Nasi instruktorzy są wykwalifikowaną kadrami, która swoje działania podejmuje w wolontariacie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Transport na kolonię zachowawczą i obóz do Zaklikowa	6000	3000	3000
2.	Koszt 3. Transport na obóz dla starszych do Majdanu	5000	3000	2000
3.	Transport na wycieczkę do Roztoczańskiego Parku Narodowego	1000	800	200
4.	Bilety wstępu	2000	1200	800
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14000	8000	6000

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....

Data 14 czerwca 2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Związek Harcerstwa Polskiego  
Hufiec ZHP Kolbuszowa  
im. Janka Bytnara